HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-reitoria Administrativa da UCEFF, representado pelo Sr. Cleonir Paulo Theisen, no uso

de suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas da

Fase objetiva do Edital de Seleção Interna nº 04/2022/UCEFF, para seleção do cargo de

Assistente Administrativo, Analista Administrativo e Supervisor Administrativo conforme

relação abaixo:

Assistente Administrativo – NUPVET - Núcleo de Práticas Veterinárias

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

SOLEIDE RODRIGUES DA SILVA Homologada

Assistente Administrativo – Recursos Humanos

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

KELLY KAYSER Homologada

Analista Administrativo – UCEFF na Escola

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

MARIANE SCHIMUNECK Homologada

Analista Administrativo – NTI - Núcleo da Tecnologia da Informação

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

GUSTAVO MINUZZI KLOH Homologada

Supervisor Administrativo – Recursos Humanos

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

SIRLEI SCHAUREN BECHER Homologada

A prova objetiva e acontecerá no dia 27 de Abril de 2022, a partir das 13 horas, tendo por local a

sala de Recursos Humanos da UCEFF de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 26 de abril de 2022.

Cleonir Paulo Theisen
Pró-Reitor Administrativo